
                                                                                             Z á p i s  

                                                               z 33. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  

                                                                                 konané dne 6.4.2016  

 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Břetislav Štefan, PhDr. Miloš Freiberg,  p. Štědronský,  prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., 

MBA, Mgr. Kolečkář, p. Hrazdíra, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 7  

 

2. VII.33/2600/1 Věc: Žádost ZŠ Brno, Novolíšeňská 10 o finanční příspěvek na účast učitelů a žáků  

                         na republikovém kole Science on Stage v kategorii pódiová vystoupení  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje Základní škole, Novolíšeňská 10, p.o. finanční příspěvek ve výši 37 000,- Kč na účast 

                    učitelů a žáků n republikovém kole Science on Stage v kategorii pódiová vystoupení.  

přítomno: 7         pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  

 

3. VII.33/2600/2 Věc: Antény Vodafone – souhlas s instalací bezpečnostních prvků v domě Horníkova 26  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí instalaci bezpečnostních a ochranných prvků na základnové stanici Vodafone 

                   umístěné na domě Horníkova 26 dle výkresů Suntel Group, s.r.o. z 01/2016,  

                   pověřuje p. starostu podpisem souhlasu. 

přítomno: 7           pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

4. VII.33/2600/3 Věc: Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň – typ B  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s poskytnutím dotace typu B paní Marii Urbánkové, xxxxxxxx, xxxxxxxx ve výši 

                  20 000,- Kč na zajištění akce Vernisáž fotografií s hudebním vystoupením.  

                  RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brn-Líšeň pro příjemce 

                  Marie Urbánková, xxxxxxx, xxxxxxxxx.  

                  Ukládá odboru rozpočtu a financí připravit rozpočtové opatření, 

                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. 

přítomno: 7            pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

5. VII.33/2600/4 Věc: Žádost spolku Líšeň sobě o zapůjčení zahrady a přízemí Orlovny pro konání  

                         festivalu Líšeň sobě 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

SML předá a převezme objekt. Předá klíče na místě.  

Usnesení: RMČ souhlasí se zapůjčením zahrady objektu Holzova 7 spolku Líšeň sobě o.s. na den 21.5.2016. 

                 Ukládá SML informovat RMČ o stavu objektu Holzova 7,  

                  T: příští schůze RMČ.  

přítomno: 7            pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

6. VII.33/2600/5 Věc: Úprava zřizovací listiny Kulturního centra Líšeň, p.o. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ schválit Dodatek č. 12 a úplné znění Zřizovací listiny Kulturního centra Líšeň, 

                  příspěvkové organizace 

přítomno: 7          pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  

 

7. VII.33/2600/6 Věc: Žádost o přednostní pronájem obecního bytu  



 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nesouhlasí s přednostním pronájmem obecního bytu paní E.K., bytem xxxxxx, xxxxxxxx. 

 

přítomno: 7            pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

8. VII.33/2600/7 Věc: Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   s pronájmem bytu č. 10, vel. 3+1 , Synkova 16 manželům P. a L. S., bytem xxxxxxxx 

                   za podmínky vrácení bytu č. 18, vel 3+1 v domě xxxxxxxx. Nájemní smlouva bude 

                   uzavřena na dobu neurčitou. 

                   s pronájmem bytu č. 3 vel.2+kk, Hochmanova 21 paní L. H., bytem xxxxxxx  za 

                   podmínky vrácení bytu č. 23, vel. 3+1 v témže domě. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu  

                   neurčitou. 

přítomno: 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

9. VII.33/2600/8 Věc: Pronájem bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 8, vel. 3+1 , Molákova 17 paní L. S., bytem xxxxxxxx  

                  za podmínky vrácení bytu č. 2, vel. 3+1 v témže domě. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                  na dobu neurčitou.  

přítomno: 7         pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  

 

10. VII.33/2600/9 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „MŠ Hochmanova- rekonstrukce a modernizace 

                         vnitřních prostor“ - vyloučení uchazečů, výběr nejvhodnější nabídky, návrh  

                         smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku „MŠ Hochmanova – rekonstrukce 

                    a modernizace vnitřních prostor „ uchazeče:  

                    uchazeč č. 2 BV-Dex s.r.o., Vranovská 21, 614 00 Brno, IČ: 26926938 

                    uchazeč č. 4 CONSISTERA, s.r.o., Čechyňská 14a, č.p. 419, 602 00 Brno, IČ: 27751082. 

                    RMČ vybírá pro veřejnou zakázku „MŠ Hochmanova – rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor“ 

                    jako nejvhodnější nabídku č. 5 společnost – stavební firma MATYÁŠ  s.r.o., č.p. 363, 664 02 Ochoz  

                    u Brna, IČ: 29298113, která tvoří přílohu tohoto zápisu. 

                    Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy, 

                    ukládá garantovi veřejných zakázek Mgr. Oldřichu Dryšlovi  

                     zveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí o vyloučení a o výběru nejvhodnější nabídky, T: bezodkladně, 

                     odeslat písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo možné uzavřít 

                     smlouvu, T: bezodkladně po uzavření smlouvy, 

                     zveřejnění celého textu podepsané smlouvy , T: do 15 dnů od uzavření smlouvy. 

přítomno: 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

11. VII.33/2600/10 Věc: Poskytnutí dotace na podporu návratu do zaměstnání rodičů 3 letých dětí  

                            Rodinnému centru Pastelka, o.s. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí poskytnutí finanční dotace ve výši 12 000,- Kč na podporu návratu do zaměstnání 

                  rodičů 3 letých dětí soukromému zařízení Rodinné centrum Pastelka , o.s., nám. Karla IV. 4/4 Brno 

                  na měsíce leden – březen 2016 dle kritérií schválených na 31. schůzi RMČ dne 09.03.2016, 

                  schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace, 

                  pověřuje p. starostu jejím podpisem. 

                  Ukládá odboru rozpočtu a financí připravit odpovídající rozpočtové opatření.  



přítomno: 7          pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

12. VII.33/2600/11 Věc: Poskytnutí dotace na podporu návratu do zaměstnání rodičů 3 letých dětí 

                            Rodinnému centru Pastelka o.s. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí poskytnutí finanční dotace ve výši 12 000,- Kč na podporu návratu do zaměstnání 

                  rodičů 3 letých dětí soukromému zařízení Rodinné centrum Pastelka , o.s., nám. Karla IV. 4/4 Brno 

                  na měsíce duben – červen  2016 dle kritérií schválených na 31. schůzi RMČ dne 09.03.2016. 

                  Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace, 

                  pověřuje p. starostu jejím podpisem. 

                  Ukládá odboru rozpočtu a financí  připravit odpovídající rozpočtové opatření.  

přítomno: 7          pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

13. VII.33/2600/12 Věc: Výjimka z usnesení RMČ ze dne  4.6.2014 pod bodem 22/88 a výjimka z usnesení 

                           RMČ ze dne 9.4.2014 pod bodem 17/84 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s neposkytnutím slevy z čistého nájemného ve výši 30% paní H. S., nájemkyni bytu č. 28, 

                  xxxxxxxxx po dobu rekonstrukce bytu, a s nehrazením paušálních úhrad za užívání náhradního bydlení 

                  po dobu rekonstrukce bytu ve výši 40 Kč za jeden den za každou ubytovanou osobu. 

                  Pověřuje SML, p.o. o zavedení nového předpisu do evidence nájemného.  

přítomno: 7         pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

14. VII.33/2500/1 Věc: Odměňování členů komisí RMČ a výborů ZMČ, kteří nejsou zastupiteli  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje odměny předsedů komisí RMČ, kteří nejsou zastupiteli, ve výši 2 340,- Kč měsíčně 

                  a odměny členů komisí RMČ, kteří nejsou zastupiteli ve výši 300,- Kč měsíčně za členství v komisi 

                  s účinností od 1.5.2016. 

                  Ukládá p. starostovi ukončit k datu 30.4.2016 dohody o provedení práce za výkon funkce předsedy nebo 

                  člena komise uzavřené s předsedy a členy komisí RMČ, kteří nejsou zastupiteli. 

                  RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit odměny členů výborů ZMČ, kteří nejsou zastupiteli,  

                   ve výši 300, -Kč měsíčně za členství ve výboru s účinností od 1.5.2016 a uložit p. starostovi ukončit 

                   k datu 30.4.2016 dohody o provedení práce za výkon funkce člena výboru uzavřené s členy výborů ZMČ, 

                   kteří nejsou zastupiteli. 

přítomno: 7         pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

15. VII.33/2500/2 Věc: Žádost Salesiánského střediska mládeže – domu dětí a mládeže Brno-Líšeň o 

                         poskytnutí dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň  

                  souhlasit s poskytnutím dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň ve výši 350 000,- Kč žadateli  

                  Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže Brno-Líšeň , IČ: 65348699, se sídlem  

                  Kotlanova 2660/3, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s opravou parket, úpravami ve  

                  vestibulu a opravami a dovybavením letního tábořiště, 

                  schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brn-Líšeň,  

                  pověřit p. starostu podpisem smlouvy, 

                  uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření.  

přítomno: 7          pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

16. VII.33/2400/1 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Nábytek do mateřské školy Hochmanova“  

                                      - vyloučení uchazeče 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 



Usnesení: RMČ vylučuje 

                   uchazeče TRUHLÁŘSTVÍ M.PERNES, spol.s.r.o., Dvorecká 57, Brno, IČ: 46345574, 

                   Elephant smile cz, s.r.o., Ježov 75, IČ: 29303052, 

                   H V K interier spol.s.r.o. ,Bosonožské nám. 34, Brno, IČ: 46905090, 

                   kteří podali nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nábytek do mateřské školy 

                   Hochmanova“, pro nesplnění zadávacích podmínek. 

                   Ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 

                    https://www.brno-lisen.cz/verejne-zakazky 

   

přítomno: 7          pro:7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

17. VII.33/2400/2 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Nábytek do mateřské školy Hochmanova“ 

                        - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Nábytek do mateřské školy Hochmanova“,  

                   jako nejvhodnější nabídku firmy Truhlářství JPS s.r.o., U Borové 69, Havlíčkův Brod, IČ: 25273622. 

                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a Truhlářství JPS s.r.o. , 

                   U Borové 69, Havlíčkův Brod, IČ : 25273655, která tvoří přílohu č. 4 zápisu.  

                   Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ, 

                    pověřuje p. starostu podpisem smlouvy, 

                    vedoucí ORG podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  

                    ukládá vedoucí ORG Zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 

                    nejvhodnější nabídky, T: do 5 pracovních dnů po rozhodnutí, 

                    zajistit na profilu zadavatele  zveřejnění celého textu smlouvy, T: do 15 dnů od uzavření smlouvy. 

přítomno: 7         pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  

 

18. VII.33/2400/3 Věc: Veřejná zakázka „Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1,3,5“  

                         - zahájení zadávacího řízení  

 

Tento materiál byl stažen z programu schůze na návrh p. Hrazdíry – více času na prostudování. 

pro: 7  

 

19. VII.33/2400/4  Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy vozovek a  

                          chodníků v MČ Brno-Líšeň 2016-2017“ – vyloučení uchazeče, výběr nejvhodnější  

                          nabídky, návrh smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ vylučuje uchazeče Dopravní stavby Brno s.r.o. Brno-Líšeň, Trnkova 2617/150, IČ: 45474821, 

                  který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy 

                  vozovek a chodníků v MČ Brno-Líšeň 2016 – 2017“ pro nesplnění zadávacích podmínek. 

                  RMČ schvaluje pořadí tří nejvýhodnějších nabídek:  

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ : 48035599 

2. ZEMAKO  s.r.o., IČ : 25504011 

3. TOPSTAV s.r.o.. 46977660 

RMČ vybírá pro veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na opravy vozovek a chodníků v MČ Brno-Líšeň  

2016-2017“ jako nejvhodnější nabídku firmy v tomto pořadí  

1. SWIETELSKY stavební s.r.o.  odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ : 48035599 

2. ZEMAKO  s.r.o. ,IČ : 25504011 

3. TOPSTAV s.r.o. 46977660 

RMČ schvaluje 

výkon práva z poskytnuté jistoty ve výši 82 000,- Kč uchazeče, který neposkytl zadavateli řádnou  

součinnost k uzavření smlouvy či odmítl podepsat smlouvu,  

Smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a SWIETELSKY  stavební s.r.o. odštěpný 

závod Dopravní stavby MORAVA , IČ: 48035599, která tvoří přílohu č. 4 zápisu.  

Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  

https://www.brno-lisen.cz/verejne-zakazky


V případě odmítnutí podepsat smlouvu firmou SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA , IČ: 48035599, smlouvu mezi st. městem Brnem a uchazečem umístěným jako  

druhým v pořadí.  

 Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy, 

 vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, 

 T: do 5 pracovních dnů po rozhodnutí případné odeslání oznámení o připadnutí jistoty zadavateli 

přítomno: 7      pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  

 

20. VII.33/800/1 Věc: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého  

                       rozsahu „Komplexní údržba zeleně, čištění komunikací (vč. zimní  údržby) v MČ 

                       Brno-Líšeň, lokalita poliklinika Horníkova 34“ 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva  

Usnesení: RMČ schvaluje 

                   text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Komplexní údržba zeleně,  

                    čistění komunikací (vč. zimní údržby) v MČ Brno-Líšeň, lokalita poliklinika Horníkova 34“,  

                    která tvoří přílohu tohoto usnesení, 

                    zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení,  

                    lhůtu pro podání nabídek 22.4.2016 do 8.30 hod., 

                              pro otevírání obálek 22.4.2016 od 8.45 hod., 

                              pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 22.4.2016 od 9.00 hod. 

                   RMČ jmenuje 

                   komisi pro otevírání obálek:  

                   členové: Mgr. Štefan, RNDr. Borecký, CSc., Mgr. Ing. Vondráčková, Ing. Říhová , p. Štědronský, 

                    náhr.: Ing. Sehnalová, pí Horáková Kateřina, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Věrný,  

                    komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek: 

                    členové: Mgr. Štefan, RNDr. Borecký, CSc., Mgr. Ing. Vondráčková, Ing. Říhová, p. Štědronský, 

                    náhr.: Ing. Sehnalová, pí Horáková Kateřina, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Věrný. 

                    Ukládá ředitelce SML p.o.  

                    zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a jejich uveřejnění na profilu zadavatele, 

                    T: bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů, 

                    uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, 

                    T: bezodkladně nejpozději do tří pracovních dnů. 

přítomno: 7             pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

21. VII.33/800/2 Věc: Žádost o umožnění pronájmu 3. osobě v II.  NP místnost č. 91 v budově 

                                     polikliniky Horníkova 34  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ neschvaluje dodatek č. 1 o umožnění pronájmu 3. osobě (paní I. D., xxxxxxxx, xxxxxxxx 

                  IČ: 02728915) prostor sloužících k podnikání paní P. K., IČ: 88113914 a to místnost č. 91 

                  v II. NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané na LV 10001 u Katastrálního 

                  úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno-město.  

přítomno: 6            pro: 6 (Štefan, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

22. VII.33/800/3 Věc: Žádost o pronájem prostor sloužících podnikání, místnost č. 117 v II. NP 

                       polikliniky Horníkova 34 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje krátkodobý pronájem prostor sloužících k podnikání paní A. R., IČ: 68787790, 

                   a to místnosti č. 117 ve II. NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané na LV 10001 

                   u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno- město, o výměře 12,97 m2.  

                   Úhrada za nájemné činí 1 800,- Kč. Smlouva bude uzavřena na dobu od 11.4. 2016 do 8.5.2016. 

                   Účelem pronájmu bude prezentace balkonových květin.  

                   Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání na poliklinice Horníkova 34 

                   s nájemcem paní A. R., se sídlem Horníkova 34, 628 00 Brno a to místnosti č. 117 , 



                    ve II.NP polikliniky o celkové výměře 12,97 m2 od 11.4.2016 do 8.5.2016 za účelem prezentace 

                    balkonových květin.  

přítomno: 7        pro: 7 (Štefan, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

23. VII.33/1110/1 Věc: Jmenování člena sportovní komise 

Tento materiál byl stažen z programu schůze.  

pro: 7  

 

24. Kontrola usnesení 

Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková.  

 

25. Diskuse, Různé  

PhDr. Freiberg : občané Holzova – návrh náhradní vedení tramvajové tratě.  

Bylo přijato usnesení: RMČ podporuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s prověřením alternativního vedení  

                                     tramvajové tratě podél čtyřproudové komunikace Drčkova s napojením za  

                                     křižovatku Drčkova  x Holzova do stávajícího drážního tělesa. 

pro: 5  ( Štefan, Freiberg, Válek, Kolečkář, Vondráčková )      zdržel se: 2 ( Štědronský, Hrazdíra) 

 

Štědronský : paní ředitelka KCL končí, co bude dál s KCL? 

                      KCL – starost o Dělnický dům  

                      ÚMČ – Kotlanka  

                      Výběrové řízení – co  vlastně chceme od ředitele(ky) KCL  

                      Kompetence – ředitel x zaměstnance ÚMČ  

 

26. Závěr  

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

 

                Mgr. Břetislav Štefan                                                                     PhDr. Miloš Freiberg 

                     starosta                                                                                            ověřovatel  

 

 

 

 

 

 


